
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení hl. budovy SUPŠ HNN 
– stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2017-030809 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a 

§ 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Jedná se o tyto dotazy v konstrukcích truhlářských: 

Dotaz č. 1 

V tabulce uváděno madlo pro imobilní, v rozpočtu není. Dveře ozn. D8. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Madlo pro imobilní osoby není předmětem dodávky. 

 

Dotaz č. 2 

Neuveden typ vrchního kování. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Kování nerez - o výběru typu rozhodne investor v rámci realizace.  

 

Dotaz č. 3 

Nesouhlasí počty kusů v tabulce a ve výkazu výměr !! 

Odpověď na dotaz č. 3 

Platí hodnoty uvedené ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 4 

Doložené podklady (PD) neřeší požadavky případné garantované zvukové izolace dveří s ohledem na 

typ oddělovaných místností dle ČSN 730532. U školního zařízení ( učebny …. ) by dle normy měly být 

dveře se zvýšenou zvukovou izolací !! Jak ocenit ? 

  



2 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Dodavatel ocení dveře s parametry v souladu s normou, tedy se zvukovou izolací 32dB. 

 

Dotaz č. 5 

V TZ uvedeno "Vnitřní dveře v nových dispozicích hyg. zázemí ( WC, sprchy, předsíně WC ) budou 

nové hladké CPL plné odolné proti vlhkosti, opatřené centrálním klíčem s větrací mřížkou". Žádné 

dřevěné dveře nejsou určeny do vlhka. Pokud by byla požadována KLIMA úprava těchto dveří, nutno 

přesně specifikovat o které dveře se jedná ( výrazně vyšší cena dveří s KLIMA úpravou ! ). 

Odpověď na dotaz č. 5 

KLIMA úprava dveří se používá mezi místnostmi s tepelnými rozdíly (venkovní/vnitřní 

prostředí, sklad/ kancelář). Dodavatel ocení plnění specifikované ve stávajících zadávacích 

podmínkách. 

 

Dotaz č. 6 

Rovněž osazení větracích mřížek není v tabulce u jednotlivých pozic dveří specifikováno ( v oddíle 

vzduchotechnika ?? ). 

Odpověď na dotaz č. 6 

Osazení větracích mřížek - viz oddíl VZT. Obecně platí, že dveřní křídlo realizuje dodavatel 

s větracím otvorem ve spodní části, krytým oboustrannou větrací mřížkou s V.A.P. 0,02 m
2
, 

kování nerez, bez možnosti uzamčení. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Povaha doplnění zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu 

§ 99 odst. 2 zákona. Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 22. 12. 2017 ve 12:00 hodin 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 6. 12. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-12-06T13:35:57+0100
	Mgr. Jan Baše




